Suburbicariae Sedes: de illis agit Constit. 
Apost. Ex actis tempore qua, firmis ma
nentibus quae statuta fuerant Motu Pro
prio Edita a Nobis Pii PP. X, de non 
mutanda sede a Cardinalfbus episcopis, 
quaedam praescribuntur, 230, i. e. de 
suffraganeis non necessario eligendis, 
uti cautum erat Const. Apostolicae Roma
norum Pontificum. Ita etiam Cardinales 
episcopi Suburbicarii eximuntur ab illis 
quae statuta fuerant circa bona eccle
siastica apud S. C. de Propaganda con
iunctim administranda, sed sua quisque 
bona administrant, 230. 

Successionis taxa non est connumeranda 
inter fixa onera, 213 sq. 

Superiores religiosorum tenentur solvere 
debita a subiectis membris contracta, 
occasione alicuius commercii vel "indu
striae, exercitae cum eorum vel tacita fa
cultate, 104 sqq. ; ab eis retractata facul
tate in casu, publice constare debet, 111 ; 
ipsis mature advigilandum ne Institu
tum detrimentum capiat ex membri ali-
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cuius in negotiis sumendis vel gerendis 
temeritate, 111. 

Swatow erit novum nomen Vicariatus Apo
stolici de Tchao-tchiou in Sinis, 440. 

T 

Tchao-tchiou, v. Swatow. ^ 
« Te Deum ». Cantus huius hymni occasione 

belli bene vertentis cum versículo com
muni, missa et oratione pro gratiarum 
actione, 390, v. Fúnebres caeremoniae. 

Teresia (S.), Abulensis virgo, copiose de 
christianae vitae perfectione disseruit, 
260, v. Silverius. 

Testes de universitate vel collegio admitti 
possunt, si res tangat interesse non sin
gulorum sed collegii, 487. 

— in re matrimoniali cautissime iterum 
licet interrogare, 351. 

Thomae (S.) Academia romana, v. Aca
demia. 

Thomé da Silva Hieronymus, archiepiscopus 
S. Salvatoris in Brasilia, una cum coe
teris episcopis, epistolam accipit gratias 
referentem de officiosissimis litteris, 591. 

Tiemey Recaredus, sacerdos S. L, laudatur 
ob eximiam charitatem erga miseros 
mexicanos, 169. 

Tituli nobilitatis familiaris et signa prohi
bentur in Episcoporum inscriptionibus 
et armis; iuxta Constit. Innocentii X 
coronae signa ac notae saeculares amo-
vendae ab armis S. R. E. Cardina
lium, 172; haec Constitutio extenditur 
ad Patriarchas, Archiepiscopos,Episcopos 
tam residentiales quam titulares, qui 
omnes titulos illos apponere non debent 
inscriptionibus, signis, sigillis, etc., 172, 
nisi forte dignitas aliqua saecularis sit 
sedi annexa, 172, et nisi agatur de or
dine equestri S. Ioannis Hierosolymitani 
aut SSmi Sepulchri, 172. 

— cardinalitii assignantur Cardinalibus in 
Consistorio 6 decembris 1915 creatis, 
522. 

Ton-kin meridionalis Vic. Apostolici et 
Ton-kin maritimi in montana regione 
Châu-Lào determinantur limites, 330. 

Tonti Iulius, archiep. tit. Ancyranus, S. R. E. 
card. creatur, 513. 

Torras y Bages Ioseph, episcopus Vicensium, 
epistolam accipit gratulatoriam ob libel
lum « El internacionalismo papal » B. P.' 
exhibitum, 589. 
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Triller Georgius, praeses coetus catholicis 
scriptis per Bavariam edendis, epistolam. 
accipit gratulationis causa ob perutilem 
coetus laborem, 405. 

Trinitatis (SS.) ecclesia, translata ab Inno
cent iae Curia ad S. Apollinaris, a rectore 
eiusdem SSmae Trinitatis regatur iis
dem obligationibus, 208. Qui rector de
pendenter ab Emo Urbis Vicario et sal
vis iuribus Seminarii Romani, curam 
geret ecclesiae S. Apollinaris et onera 
implebit ecclesiae SSmae Trinitatis in
haerentia, iuxta ius commune, cui decreto 
die 25 ianuarii 1911 derogatum non est, 
208. 

— Ordinis martyres, 127. 

U 

Uganda, novus Vicariatus Apostolicus (de), 
48, v. Victoriae Nyanme. 

Unio oeconomico-socialis inter catholicos 
Italiae, v. Medolago-Albani. 

— popularis inter catholicos Italiae, v. Dalla 
Torre. 

« Universi agri », Const. Pauli V 1 mar
tii 1612, 240. 

•Uxor sequitur domicilium mariti, 451. Ex
ceptiones, 451. 

V 

Van den Berg Evermundus, abbas Bernen-
sis in Heeswijk, vicesimo quinto recur
rente anno ab institutione Archiconfra
ternitatis a sancta Missa reparatrice in 
ecclesia Abbatiali, epistolam accipit gra-
tulatoriam, 193. 

Vannutelli S. B. E. card. Seraphinus, epi
scopus Ostien., Portuen. et Sanctae Ru
finae, Sacri Collegii decanus, epistolam 
accipit de luctuosis praesentis temporis 
adiunctis qua B. P. quae in proximo 
Consistorio exprimere voluisset V. Emi
nentissimo pandit, 253 ; primas suas me
morat B. P. Litteras encyclicas quibus de 
suo ardenti voto pro cessatione immanis 
belli calamitatum, populorum regitores 
urgebat, quibus certo alia a flagello dete
stato media non deessent ad res apte iu
stitia et decore componendas, 254, sed 
frustra patris et amici insonuerunt verba, 
254, cum terra marique dimicari pergitur 
crudeli quidem modo contra humanitatis 
leges et ius gentium,. 254; terribili in

cendio nunc dilecta quoque Italia confla
grai, unde amara timenda quae bella 
etiam felicissima comitantur, 254; quae 
egerit Pontifex ad tot tantaque levanda 
mala, et quae Deo iuvante exitum ha
buerint optatum, favore militum capti
vorum, vulneratorum, aegrotantium, 254; 
animarum vero necessitates acrius B. P. 
monent pietatem, unde facultates amplis
simae sacerdotibus factae qui bello quo
quo modo adsunt, eosque omnes horta
tur Pontifex ne religionis solamen desit 
proeliantibus unquam, 254; hac vero 
tristissima tempestate rationes sperandi 
in frequentiori reponantur oratione, prae
sertim ad Cor Mariae, Matris nostrae, 
254 sq.; neque, iuxta Scripturae monitum, 
negligantur opera poenitentiae, praeser
tim ieiunium, 255, quod ieiunium eccle
siasticum per tres dies, continuos vel 
disiunctos, B. P. una simul cum seipso 
servandum suadit ad divinam implo-
randam opem, cui piae christianae praxi 
B. P. plenariam adnectit indulgentiam, 
consuetis legibus lucrandam, 255. Haec 
B. P. epistola omnes periclitantes filios 
moneat de dolore Patris, qui eorum 
particeps est cruciatuum, cum. non sit 
dolor filiorum qui animus non exagitet 
patris, 255.